ESTE AVISO APARECE ÚNICAMENTE CON FINES INFORMATIVOS, YA QUE LA TOTALIDAD DE LOS 
VALORES HAN SIDO ADQUIRIDOS. 

Emisor VOLKSWAGEN LEASING, S.A. DE C.V.

Tipo de Oferta Pública, Primaria y Nacional

Instrumento Certificados Bursátiles de Corto Plazo

Monto Total Autorizado del 
Programa

Hasta $25,000,000,000.00 (Veinticinco mil millones de 
pesos 00/100 M.N.) o su equivalente En Udis o Dólares 

Americanos 

Vigencia del Programa 5 (cinco) años

Clave de Pizarra VWLEASE 00426 VWLEASE 00526 VWLEASE 00626

Número de Emisión 391 392 393

Tipo de subasta Tasas Múltiples a prorrata

Valor nominal de los Certificados